潮州市潮安区市场监督管理局

通    告

2024年第1号

潮州市潮安区市场监督管理局关于公示
广东天安冷链物流有限公司1家冷藏冷冻

食品贮存服务提供者备案信息的通告
根据《中华人民共和国食品安全法》《中华人民共和国食品安全法实施条例》《市场监管总局关于加强冷藏冷冻食品质量安全管理的公告》《广东省市场监督管理局关于对从事冷藏冷冻食品贮存服务的非食品生产经营者备案的通告》规定，现将广东天安冷链物流有限公司1家冷藏冷冻食品贮存服务提供者备案信息予以公示（详见附件）。

附件：潮州市潮安区冷藏冷冻食品贮存服务提供者备案信息
[image: image1.png]

潮州市潮安区市场监督管理局
2024年3月27日
附件

潮州市潮安区冷藏冷冻食品贮存服务提供者备案信息
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	法定代表人姓名
	冷藏冷冻地址
	冷冻库贮存能力（吨）
	冷藏库贮存能力（吨）
	贮存主要食品品种
	主要服务对象
	联系人
	联系方式

	1
	广东天安冷链物流有限公司
	 91445103MA55ED4754
	尹慧芳
	潮州市潮安区古巷镇外环北路广东供销（潮安）天业冷链物流产业

园
	20000
	20000
	乳制品,肉及肉制品,水产品,速冻食品,其他,饮料,调味品,蔬菜水

果,冷冻饮品（雪糕等）,酒类
	食品经营者,食品生产者（含特殊食品生产者),食用农产品销售者
	蔡禧芝
	15816552265